Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2019

5955 - RICCIONE

Validazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

C - COMUNI

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

22/12/2020 10:29:37

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 - IND.
DI
VACANZA
CONTRAT
TUALE

1125 - IND.
DI
VIGILANZ
A

1143 -
PERSONA
LE
SCOLASTI
Cco

1207 - 1212 -
RETRIBUZ | RETRIBUZ
IONE DI IONE DI
POSIZION |RISULTAT
E (0]

1222 -
INDENNIT
ADI
COMPART
o

1418 -
ASSEGNO
AD
PERSONA
M

1424 -
INDENNIT
A ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS
151/2001

S190 -
INDENNIT
A'DI
STAFF/CO
LLABORA
ZIONE

S604 -
COMPEN
SI ONERI
RISCHI E
DISAGI

S710 -
COMPEN
o)
AGGIUNTI
VO AL
SEGR.
COMUNAL
E QUALE
DIR.
GENERAL
E

S615 -
INDENNIT
A'PER
SPECIFIC
HE
RESPONS
ABILITA'

S630 -
COMPEN
Sl
PRODUTT
IVITA!

S720 -
INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICH
E

S740 -
DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETE
RIA
CONV.-
IND.SCAV
ALCO

S750 -

ONORARI
AVVOCAT
|

S761 -
COMPETE
NZE
PERSONA
LE
COMAND
ATO/DIST
ACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

S770 -
ELEMENT
(0]
PEREQUA
TIVO

S771 -
INDENNIT
ADI
FUNZION
E

S998 -
ARRETRA
TI ANNI
PRECEDE
NTI

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNIT
A'VARIE

T101 -
STRAORD
INARIO

Totale

0D0102-
SEGRETA
RIO A

424

33.830 10.839

15.082

678

60.853

0D0103-
SEGRETA
RIOB

0D0485-
SEGRETA
RIOC

0D0104-
SEGRETA
RIO
GENERAL
E CCIAA

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERAL
E

0D0098-
DIRIGENT
E FUORI
D.O.
ART.110
C.2 TUEL

472

28.698 4.198

33.368

0D0095-
ALTE
SPECIALI
ZZ. FUORI
D.O.ART.1
10C.2
TUEL




0D0164-
DIRIGENT
EA
TEMPO
INDETER
MINATO

72.178

21.067

94.190

0D0165-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO
ART.110
C.1 TUEL

921

56.298

4.089

36.300

97.608

0DO0I95-
ALTE
SPECIALI
ZZ.IN
D.O.
ART.110
C.1 TUEL

547

2.894

108.201

504

112.146

0D7000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD7

434

5.606

1.337

2.066

507

2.066

2.020

775

588

15.399

099000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D6

1.297

1111

20.826

3.668

5.913

1.743

3.187

779

4.676

5.208

211

57

2.324

3.834

54.834

0D5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADS5

2.076

1111

37.103

9.084

10.526

1.866

4.213

3.075

8.429

670

390

774

1.269

4.174

84.760

0D4000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD4

1.639

3.333

16.516

4.042

8.215

4.377

6.978

3.160

9.465

13

888

7.702

66.328

050000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD3

1.758

2.147

9.534

255

10.319

8.520

3.806

12.670

1.619

10.281

61.115

049000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD2

1.558

3.555

2.011

8.948

17.186

527

2.588

9.188

2.759

228

3.346

51.894

0D1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD1

2.244

648

3.914

12.792

2.169

1.743

742

13.728

4.716

4.006

46.869




097000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACé6

1.400

9.293

7.355

7.150

1.301

18.782

1.663

13.248

5.700

65.892

046000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACS5

6.926

30.194

43.966

35.584

1.209

62.350

1.944

74.650

13.220

14.092

284.135

045000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC4

3.343

5.821

27.333

17.513

1.823

10.513

2.751

35.057

7.249

4.244

115.647

043000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC3

1.765

2.642

8.416

9.694

11.000

9.747

1.553

15.304

4.307

4.789

69.217

042000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC2

4.061

15.047

6.061

23.196

23.318

40.536

5.418

39.882

890

11.439

16.519

186.367

0C1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC1

3.442

5.732

24.447

19.161

55

17.279

250

29.308

9.995

7.804

117.477

0B8000-
POSIZION
E
ECONOMI
CABS8

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7
- PROFILO
ACCESSO
B3

284

1.393

166

702

2.006

792

1.346

6.689

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7
- PROFILO
ACCESSO
Bl

255

1.107

254

300

1.093

640

156

3.805

038490-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESSO
B3

364

1.756

166

5.123

704

2.062

1.035

1.600

12.810




038491-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESSO
B1

3.451

26.258

1.532

5.700

2.032

477

1.629

41.747

037492-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESSO
B3

309

1.572

120

320

1.624

943

4.888

037493-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESSO
B1

89

442

305

276

65

1.177

036494-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESSO
B3

839

4.330

6.763

5.363

2.718

2.526

22.539

036495-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESSO
B1

704

3.720

1.682

6.318

2.304

516

515

15.759

055000-

POSIZION

E

ECONOMI

CADI

ACCESSO
B3

485

2.677

578

760

2.751

1.704

1.168

10.123

034000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB3

852

4.681

2.403

2.798

7.498

32

2.901

649

2.130

23.944

032000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB2

5.040

1.922

296

8.323

3.432

710

20.640

054000-

POSIZION

E

ECONOMI

CADI

ACCESSO
B1

1.318

6.931

4.813

3.326

9.351

4.867

46

971

31.623




0A6000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A6

0A5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A5

028000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A4

027000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAA3

025000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A2

0A1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAAl

000061-
CONTRAT
TISTI

000096~
COLLABO
RATORE
AT.D.
ART. 90
TUEL

217

1.175

26.527

336

28.255

Totale

42.553

77.079

117.578

278.524

60.335

211.461

159.647

90.285

37.527

205.002

o

30.851

320.019

1.978

15.082

5.208

81.277

1.109

8.590

97.993

1.842.098




